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Platz Gau Gesamt Schüler Jug, Jun B Jun A Damen Alters Schützen Alters Schützen

1. Ingolstadt 8441 570 1153 1141 1140 1136 1149 1059 1093

2. ANB 8378 553 1107 1120 1144 1139 1159 1053 1103

3. Neuburg-Pöttmes 0 0 0 0 0 0 0 0 0

      

 

 

Luftgewehr Luftpistole

3-Gaue-Vergleichsschießen 2014 in Neumarkt



ANB 1053 ING 1059 NP 0

Meixner Günther 359 Schmid Franz 354 0 0

Yberle Willy 356 Stemmer Sigrun 353 0 0

Kellner Walter 338 Daubmeier Josef 352 0 0

0 0 Rebmann Walter 347 0 0

ANB 1103 ING 1093 NP 0

Meixner Andreas 376 Kapica Martin 370 0 0

Högner Udo 369 Züge Frank 367 0 0

Beck Gerd 358 Maier Michael 356 0 0

0 0 Engels Andreas 353 0 0

ANB 553 ING 570 NP 0

Distler Verena 190 Dietrich Klara 193 0 0

Sierl Lisa 186 Humbold Lea 189 0 0

Kellermann Regina 177 Fischer Dominik 188 0 0

Kellermann Theresa 176 Klöckers Marius 187 0 0

ANB 1107 ING 1153 NP 0

Griesbeck Benedikt 371 Zieglmeier Melissa 387 0 0

Ulrich Eva 370 Zieglmeier Vanessa 386 0 0

Grad Selina 366 Reisner Stefanie 380 0 0

Sierl Julia 365 Heinrich Anna 379 0 0

Gesamtübersicht 2014

LP Alters, Senioren

LP Schützen, Damen

LG Schüler

LG Jugend, Junioren B



ANB 1120 ING 1141 NP 0

Reif Sandra 376 Kienast Thomas 383 0 0

Bauer Sandra 375 Westenberger Stefanie 379 0 0

Kellermann Kerstin 369 Appelsmayer Stefan 379 0 0

0 0 Kienast Christian 375 0 0

ANB 1159 ING 1149 NP 0

Ellrich Lars 389 Falkenburger Thomas 385 0 0

Graf Christian 385 Weiher Benjamin 383 0 0

Ludewig Manuel 385 Schneider Andreas 381 0 0

Fehler Christian 384 Breinlein Wolfgang 367 0 0

ANB 1144 ING 1140 NP 0

Ellrich Katharina 385 Uslar Manuela 387 0 0

Richard Nikola 381 Kessel Carima 378 0 0

Scholz Lisa 378 Schredl Christina 375 0 0

Erhard Katharina 372 Huber Melanie 0 0 0

ANB 1139 ING 1136 NP 0

Dirnhofer Gabi 385 Maier Josef 379 0 0

Carl Michaela 383 Schreiner Maximilian 379 0 0

Heiselbetz Walter 371 Müller Raphael 378 0 0

Häring Thomas 362 Graf Eduard 372 0 0

LG Altersklasse

LG Junioren A

LG Schützenklasse

LG Damenklasse



Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Meixner Günther ANB 90 91 89 89 359

2. Yberle Willy ANB 85 87 94 90 356

3. Schmid Franz ING 87 90 90 87 354

4. Stemmer Sigrun ING 87 89 90 87 353

5. Daubmeier Josef ING 88 86 87 91 352

6. Rebmann Walter ING 87 84 87 89 347

7. Kellner Walter ANB 82 84 89 83 338

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Meixner Andreas ANB 92 97 97 90 376

2. Kapica Martin ING 95 91 91 93 370

3. Högner Udo ANB 93 89 92 95 369

4. Züge Frank ING 92 94 91 90 367

5. Beck Gerd ANB 92 87 89 90 358

6. Maier Michael ING 90 91 87 88 356

7. Engels Andreas ING 90 83 90 90 353

Platz Name Gau 1. 2. Gesamt

1. Dietrich Klara ING 96 97 193

2. Distler Verena ANB 94 96 190

3. Humbold Lea ING 93 96 189

4. Fischer Dominik ING 97 91 188

5. Klöckers Marius ING 92 95 187

6. Sierl Lisa ANB 93 93 186

7. Kellermann Regina ANB 87 90 177

8. Kellermann Theresa ANB 87 89 176

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Zieglmeier Melissa ING 97 96 99 95 387

2. Zieglmeier Vanessa ING 95 98 97 96 386

3. Reisner Stefanie ING 96 92 96 96 380

4. Heinrich Anna ING 93 94 96 96 379

5. Griesbeck Benedikt ANB 94 93 91 93 371

6. Ulrich Eva ANB 91 96 92 91 370

7. Grad Selina ANB 90 92 91 93 366

8. Sierl Julia ANB 91 91 94 89 365

Luftgewehr Schüler

Luftpistole Schützen, Damen

Auswertung 3-Gaue-Vergleich 2014

23. November 2014 in Neumarkt

Luftpistole Alters, Senioren

Luftgewehr Jugend, Junioren B



Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Kienast Thomas ING 93 97 97 96 383

2. Westenberger Stefanie ING 92 95 97 95 379

3. Appelsmayer Stefan ING 97 95 95 92 379

4. Reif Sandra ANB 98 95 88 95 376

5. Kienast Christian ING 92 94 95 94 375

6. Bauer Sandra ANB 94 93 94 94 375

7. Kellermann Kerstin ANB 95 92 91 91 369

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Ellrich Lars ANB 97 100 95 97 389

2. Graf Christian ANB 97 96 95 97 385

3. Falkenburger Thomas ING 97 96 96 96 385

4. Ludewig Manuel ANB 96 96 98 95 385

5. Fehler Christian ANB 95 96 98 95 384

6. Weiher Benjamin ING 95 98 97 93 383

7. Schneider Andreas ING 99 90 96 96 381

8. Breinlein Wolfgang ING 91 89 92 95 367

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Uslar Manuela ING 97 97 98 95 387

2. Ellrich Katharina ANB 94 96 96 99 385

3. Richard Nikola ANB 97 98 93 93 381

4. Scholz Lisa ANB 93 96 93 96 378

5. Kessel Carima ING 96 95 93 94 378

6. Schredl Christina ING 92 95 96 92 375

7. Erhard Katharina ANB 94 94 94 90 372

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Dirnhofer Gabi ANB 94 99 98 94 385

2. Carl Michaela ANB 95 97 97 94 383

3. Maier Josef ING 94 96 93 96 379

4. Schreiner Maximilian ING 99 95 89 96 379

5. Müller Raphael ING 95 95 94 94 378

6. Graf Eduard ING 93 90 96 93 372

7. Heiselbetz Walter ANB 91 90 97 93 371

8. Häring Thomas ANB 93 91 91 87 362

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Damenklasse

Luftgewehr Schützenklasse

Luftgewehr Junioren A
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